



Referat fra møte i Kommunikasjonsforum

Dato: Torsdag 18.01.2024

Sted: Teams

Tid: Kl. 09.30 – 14.00

Til stede: Camilla Selch (Skyss), Øyvind Strømmen (Skyss), Ingrid Dreyer (Skyss), Jon Dagsland (Kolumbus), Morten Nesvik (Kolumbus), Gro Feldberg Janborg (Ruter), Elisabeth Skarsbø Moen (Ruter), Ruth Jonsrud (Jernbanedirektoratet).

Møteleder: Daniel Rees

Referent: Daniel Rees

Saksliste:

1/24: Mandat for Kommunikasjonsforum

Følgende mandat ble besluttet:

Kommunikasjonsforum er Kollektivtrafikkforeningens arena for å utveksle informasjon og erfaringer innen kommunikasjonsarbeid. Formålet er å lære av hverandre, skape et større og sterkere fagmiljø for kommunikasjonsfaget på tvers av bransjen, samarbeide om større saker, og bidra til å løfte bransjen gjennom å styrke kunnskapen om kollektivtrafikk i samfunnet.

Valg av ledelse:

Jon Dagsland fra Kolumbus ble valgt til leder for Kommunikasjonsforum, og Elisabeth Skarsbø Moen fra Ruter til nestleder.

2/24: Diskusjon om aktuelle saker

Diskusjon og erfaringsutveksling rundt utfordringer med vintervær, elbuss/elektrifisering mm.

3/24: Samarbeid om kommunikasjon i jernbanesektoren

Jernbanedirektoratet presenterte jernbanens nyopprettede Kommunikasjonsforum.

4/24: Kommunikasjonsstrategier

Skyss jobber med ny kommunikasjonsstrategi og innledet kort om sentrale spørsmål de jobber med. Ruter presenterte sitt pågående arbeid med ny kommunikasjonsstrategi.



5/24 Planer for Arendalsuka 2024

Det tas sikte på å samarbeide om et felles arrangement på [Bærekraftsscenen](#). Åpner for påmelding 15. februar. Et mulig tema er presentasjon og diskusjon rundt bil nr. 2-prosjektet.

Oppfølging: Spill inn forslag til tema innen 15. februar.

6/24: Arbeid med Nasjonal transportplan

Sekretariatet gikk gjennom aktiviteter siden sist. Diskusjon rundt mulige aktiviteter for å spre kunnskap om løsningene foreslått i Kollektivtrafikkforeningens høringsuttalelse.

7/24: Status for arbeidsgruppe samarbeid for digital tjenesteutvikling

Sekretariatet orienterte kort om mandat for arbeidsgruppa og status for arbeidet. Arbeidsgruppa har frist til 1. april med å komme med sin utredning.

Oppfølging: Sekretariatet spiller inn at Kommunikasjonsforum kan bistå med innspill til kommunikasjon rundt arbeidsgruppa anbefalinger.

8/24 Samarbeid om utredninger, kampanjer i 2024

På kort tid ble det satt i gang et felles prosjekt for å få mer kunnskap om de som eier bil nr. 2 eller flere.

Sekretariatet orienterte prosjektet *Status for kollektivtrafikken i Norge*. Kollektivtrafikkforeningen har inngått avtale med TØI om et nytt prosjekt som skal videreutvikle og øke kvaliteten på nasjonale nøkkeltall for kollektivtrafikken, med formål å få større nasjonal oppmerksomhet rundt viktige utviklingstrekk i kollektivtrafikken. Prosjektet er i gang og skal levere første rapport i sommer. Det er opprettet en strategisk arbeidsgruppe med Hallvard Natvik (Skyss), Trine Holand (Ruter) og Christian Tørriseng (AtB), og en operativ arbeidsgruppe med Cathrine Bremseth (AtB), Tore Sand (Kolumbus), Chi Kwan Kwong (Ruter) og Toril Aasheim Nymark (Skyss).

Oppfølging: Det er lav terskel for å ta initiativ til å samarbeide om analyseprosjekter som skal gjennomføres, eller komme med ideer til mulige nye prosjekter.

9/24 Eventuelt

Neste møte 17. april finner sted i Bergen.